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¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

GIYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE TIRANE
DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

FATURE PER ARKETIM

Nr. me: /120

BANKES

Me ane te kesaj fature kerkojme ge Banka e Nivelit te Dyte te pranoj nga kliente (persona/persona fizik/
persona juridik) arketime te te ardhurave ,per llogari te institucionit tone,me emertime,kode, dhe shuma

si me poshte:

Emri I institucionit perfitues: Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Tirane
NIPT: 1.32311452T

Kodi I Institucionit perfitues: _ 1029048

Kodi I Deges se Thesarit ku vepron: 3535

Emer Mbiemer I klientit:

Nr.Personal I Identifikimt (NID)/NIPT:

Nr.i aplikimit:

Nr. Pershkrimi I te ardhurave Shuma qe
Kodi I llogarise
Emertimi ekonomike Arketohet (leke)
1 Takse Pulle 7081006
TOTALI
INSTITUCIONI: KLIENTI
DREJTORIA E BUXHETIT

VILMA BOGDANI Adresa:

Kontakti:




